
令和 6年 4 月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 大阪労働基準連合会 

大阪中央労働基準協会支部 
支部長  岡 元 裕 一 

 

 

 

 

拝啓 春陽の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会支部の運営に 

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記の通り大阪中央労働基準監督署長様をはじめ大阪中央労働基準監督署 

幹部の方々をご来賓に迎え、定時総会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お手数ながら、ご出欠につきまして５月１０日（金）までに同封のハガキにてご返送下さい 

ますようお願いいたします。なお、ご欠席の方はハガキ裏面の委任状にご記入（事業所名・氏名）・ 

ご押印の上、ご返送をお願いいたします。 

また、｢意見交換会｣につきましては、本年度は実施いたしますので、何卒ご参加下さいますよう、 

合わせて宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1. 日 時 令和６年５月２８日（火） 午後５時００分～ 

2. 場 所 ホテル プリムローズ大阪 ３階 ｢高砂の間｣ 

〒540-0008 大阪市中央区大手前 3-1-43 ☎ 06-6941-1231 

 

3. 議 事 第１号議案 令和５年度事業報告承認の件 

第２号議案 令和５年度収支決算報告承認の件 

第３号議案 令和６年度事業計画（案）承認の件 

第４号議案 支部理事、支部監事他役員の選任に関する件 

第５号議案 その他（専門部会委員選任等） 

 

4. その他 ｢意見交換会｣  総会終了後 午後６時００分～ 

ホテル プリムローズ大阪 ２階 ｢鳳凰西の間｣ 

 

※※ 臨時会費 ￥４,５００.- を下記口座宛てお振込み願います ※※ 

大阪シティ信用金庫 森ノ宮支店 普通 ８０１５８６５ 

（公社）大阪労働基準連合会 大阪中央労働基準協会支部 

(登録番号：T7120005015256) 

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担願います※ 

以 上 

 

令和６年度支部定時総会開催のお知らせ 

 


